日退教発第 25－20
2025年 7月 31日

日本退職教職員協議会
各単会 会長 様

日本退職教職員協議会
会長 平岡良久

2025年度夏季書記局閉鎖について

厳しい猛暑の中、各単会の活動に敬意を表します。
今年度、下記の通り書記局を閉鎖いたします。緊急のご連絡は、事務局長携帯

または E-mailまで、よろしくお願いいたします。

１．書記局閉鎖期間  ２０２５年８月１１日（月・休）より１７日（日）

２．緊急連絡先    ０９０－８８１９－１６８５
           （事務局長 藤本泰成 携帯）
           E-mail：nittaikyo@gmail.com
/

なお、藤本（事務局長）および山口（事務局次長）は、それぞれ８月３日

(日)より８月９日（土）まで、原水禁広島・長崎大会に参加するため、事務所
を空けます。その間の連絡は、藤本携帯または E-mailにお願いします。